מרכז המחקר והמידע

קורבנות ניצול למטרות מין ועבדות בקרב המסתננים ומבקשי המקלט בישראל

מוגש לוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים

כתיבה: מריה רבינוביץ'

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ו בתמוז תש"ע

8 ביוני 2010

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

מסמך זה נכתב לבקשת חברת הכנסת אורית זוארץ לקראת דיון בוועדת המשנה למאבק בסחר בנשים.

²⁶ הגב' אביטל בנאי, פרויקט "הגר ומרים", ברית נשים אפריקה-ישראל של ארגון "ברית עולם" בשיתוף עם עמותת "טופז", שיחת טלפון, 3 ביוני 2010.

²⁷ ש' אשכנזי, א' בן-שלמה, מ' לוי, י' מאיר, נ' ממון, י' פלג, י' צובארי, מ' קלפוס ותי' שוורץ, דוח מסיל"ה 2009: תיאור מאפייני מהגרי העבודה ומבקשי המקלט והתערבויות מסיל"ה.

²⁸ חוק העונשין, התשל"ז-1977.

²⁹ הגב' רחל גרשוני, המתאמת הבין-משרדית לטיפול בסחר בבני-אדם במשרד המשפטים, שיחת טלפון, 2 ביוני 2010.

³⁰ הגב' רינת דוידוביץ', מנהלת מקלט "מעגן" לקורבנות סחר בבני-אדם, שיחת טלפון, 2 ביוני 2010.

רוב הנשים האלה נמצאות בישראל במעמד של מבקשי מקלט, ולפיכך שהייתן בשטח ישראל מותרת.

משרדי הממשלה

- משרד הבריאות, חוזר המנכ"ל בנושא הפסקת היריון לקטינות חסרות מעמד השהות בישראל, 2 באפריל 2009, תיק מס' 2/1/14.
- משרד הבריאות, חוזר המנכ"ל בנושא תשלום בעבור שירותים רפואיים לנפגעי עבירות מין או אלימות במשפחה, 17 בדצמבר 1993, תיק מס' 37/3/3.

חקיקה

- חוק העונשין, התשל"ז-1977.

מכתבים

- סלוב זאב, מנהל תחום מחקר ונתונים סטטיסטיים ברשות האוכלוסין וההגירה שבמשרד הפנים, דואר אלקטרוני, 16 במאי 2010, 2 ביוני 2010.

שיחות טלפון

- בנאי אביטל, פרויקט "הגר ומרים", ברית נשים אפריקה-ישראל של ארגון "ברית עולם" בשיתוף עם עמותת "טופז", 3 ביוני 2010.